



Balco Holding ApS

c/o Niels Balle, Gammel Kalkbrænderi Vej 41, 1. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 92 02 65

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Niels Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Balco Holding ApS
c/o Niels Balle
Gammel Kalkbrænderi Vej 41, 1. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 92 02 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Balle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i medico-industrien samt al virksomhed, som beslægtes hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.415	-23.379
Andre finansielle indtægter	56.142	56.125
Øvrige finansielle omkostninger	-2.516	-201
Resultat før skat	39.211	32.545
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	39.211	32.545
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Overføres til overført resultat	39.211	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.455
Disponeret i alt	39.211	32.545

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	344.265	344.265
Finansielle anlægsaktiver i alt	344.265	344.265
Anlægsaktiver i alt	344.265	344.265
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.285	17.286
Andre tilgodehavender	0	21
Tilgodehavender i alt	17.285	17.307
Likvide beholdninger	3.520	84.236
Omsætningsaktiver i alt	20.805	101.543
Aktiver i alt	365.070	445.808

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.667	166.667
Overført resultat	188.211	149.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Egenkapital i alt	<u>354.878</u>	<u>435.667</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	192	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	0	141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.192</u>	<u>10.141</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.192</u>	<u>10.141</u>
Passiver i alt	<u>365.070</u>	<u>445.808</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	166.667	236.455	100.000	503.122
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.455	120.000	32.545
Egenkapital 1. januar 2022	166.667	149.000	120.000	435.667
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.211	0	39.211
	166.667	188.211	0	354.878

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
